
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 04-06-2018   N.94

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

CREDITORE: Consorzio sociale il Mosaico Società Cooperativa Sociale
fattura n.169/01 del 22.05.2018  dell’importo di € 1.170,55 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: Z722356EDB

PREMESSO che con nota acquisita al protocollo comunale in data 27.02.2018 al n.425, la
Regione Lazio comunicava che, a seguito degli eventi metereologici che stavano interessando il
territorio regionale, L'Amministrazione Regionale avrebbe determinato, con apposita delibera,
un contributo economico straordinario per i Comuni del Lazio da € 5.000,00 a € 10.000,00 in
funzione dell'estensione della rete stradale municipale per fronteggiare l'immediato ripristino
delle scorte e concorrere alle prime spese per fronteggiare l'emergenza neve;

CHE con Ordinanza Sindacale n.1 del 27.02.2018 il Comune di Micigliano stabiliva di
avvalersi della Ditta Cianchetti Marcello e della ditta Consorzio Sociale il Mosaico per operare
gli interventi necessari richiesti dal cittadino e comunque utili a facilitare l'accesso sulle
pubbliche strade interne ed esterne al capoluogo per recarsi nelle proprie abitazioni ed alle
proprie aziende;

N.  176 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  CONSORZIO  SOCIALE IL MOSAICO
PER SERVIZIO EMERGENZA NEVE FEBBRAIO 2018



CHE con D.G.R. 314 del 27.02.2018 la Regione Lazio ha assegnato ai Comuni del Lazio colpiti
dall'emergenza neve del 25.02.2018 e seguenti un contributo straordinario per il ripristino delle
accettabili condizioni minime di viabilità e sicurezza in relazione alle avverse eccezionali
condizioni meteo ;

CHE con determina n. 56 del 26.04.2018, è stata impegnata la somma di €.1.170,56 per
il servizio straordinario di spalutura neve nel centro abitato nei confronti della ditta
Consorzio Il Mosaico giusto impegno dell'ufficio finanziario e contabile n. 54/18 della somma
di €. 1.170,56 al cap.5767 cod.11.02-1.10.99.99.999 del bilancio 2018;

VISTO il T.U. Enti Locali n.267/2000

VISTO il D.Lvo 50/2016 e s.m.i.;

VISTA la fattura n. 169/01 del 22.05.2018 della somma di € 1.170,56 IVA compresa, presentata
dalla ditta Consorzio Sociale il Mosaico e relativa al servizio straordinario di snevamento;

DOVENDO provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi;

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A

Che le premesse fanno parte integrale e sostanziale della presente deliberazione;

Di liquidare alla ditta Consorzio il Mosaico la fattura n. 169/01 del 22.05.2018  della somma di
€ 1.170,55 IVA compresa per il servizio straordinario di snevamento nel territorio comunale;

Di dare atto che la somma di € 1.170,55 risulta imputata al cap.5767 cod. 11.02-1.10.99.99.999
del bilancio 2018 g.c.giusto impegno dell'ufficio finanziario e contabile n. 54/18;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento relativo alla presente
liquidazione previa richiesta del certificato di regolarità contributiva se scaduto alla data del
pagamento.

Allegati:
fattura n. 169/01 del 22.05.2018  ditta Consorzio sociale il Mosaico e coord. conto dedicato
durc della ditta;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 94 del 04-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 11-06-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 11-06-2018 al 26-06-2018.
267
Micigliano, li 27-06-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 94 del 04-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


